
sobota, 24.05.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - VI Niedziela Wielkanocna

Dzisiaj 52 dzieci po raz pierwszy przyjęło Jezusa do swojego serca. Pamiętajmy w naszych modlitwach o nich i ich rodzinach by tą

przyjaźń z Jezusem pielęgnowali i rozwijali. Bóg zapłać rodzicom dzieci I komunijnych za piękne przygotowanie kościoła do

uroczystości, tak wewnątrz jak i na zewnątrz. Dziękujemy za złożenie daru ołtarzu w postaci świec ołtarzowych i ozdobnych stuł.

Dziękujemy także strażakom za umycie placu wokół kościoła i pomoc w organizacji. Od jutra dla dzieci rozpoczyna się Biały Tydzień

zapraszamy na Majówki o 17:40, a po nich na Msze Świętą. Za tydzień 1 czerwca o godzinie 11:00 Msza Święta rocznicowa dla dzieci

z klasy IV. Próba dla dzieci w piątek o 15:30, po próbie spowiedź. Druga próba w sobotę o 9:00. W piątek 30 maja o godzinie 10:00

Msza Święta z okazji 68 rocznicy powstania Wojskowego Ośrodka Szkoleniowo Kondycyjnego Gronik. Zapraszamy parafian do

wspólnej modlitwy. W sobotę 31 maja jesteśmy zaproszeni na Mszę Świętą do Ludźmierza na godzinę 18:00. Osoby, którą chcą wziąć

udział w pielgrzymce mogą zapisywać się w zakrystii do piątku włącznie. W kapliczce na Prędówce, dnia 1 czerwca o godzinie 15:00

będziemy świętować odpust Nawiedzenia NMP. Zapraszamy do wspólnej modlitwy parafian i gości. Również od 1 czerwca

rozpoczynamy nabożeństwa czerwcowe o godzinie 17:40. Piesza Pielgrzymka Sursum Corda wyruszy dnia 7 czerwca z Krzeptówek do

Ludźmierza szlakiem papieskim, rozpoczęcie o godzinie 7:00. W zakrystii zapisy na busa powrotnego. Ministranci rozprowadzają

prasę katolicką, jest do Nabycia Gość Niedzielny a w nim relacje i komentarze po inauguracji pontyfikatu Leona XIV. Kalendarz

liturgiczny: w poniedziałek – wspomnienie św. Filipa Nereusza, w czwartek – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, w sobotę –

święto Nawiedzenia NMP, w niedzielę – I niedziela miesiąca, zmiana Tajemnic Żywego Różańca i na zakończenie adoracja,

Wszystkim parafianom i gościom życzymy dobrego tygodnia,

a dzieciom, które dziś po raz pierwszy przyjęły Jezusa do swoich serc

życzymy by pielęgnowały i rozwiały przyjaźń z Bogiem.
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